wykr.

1 1.Nazwa serii akcji 1 - AKCJE SERII A

2.Liczba akcji w danej serii 1 35 6018750

35 - 5684851

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 5 LICZBA AKCJI UPRZYWILEJOWANYCH: 6.018.750 (SŁOWNIE: SZEŚĆ MILIONÓW
OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) ;
RODZAJ UPRZYWILEJOWANIA: AKCJE UPRZYWILEJOWANE CO DO PRAWA DO
DYWIDENDY W TEN SPOSÓB, ŻE NA KAŻDĄ AKCJĘ Z SERII A PRZYPADA
PÓŁTORAKROTNOŚĆ DYWIDENDY, PRZYPADAJĄCEJ NA AKCJĘ ZWYKŁĄ.

5 77 LICZBA AKCJI UPRZYWILEJOWANYCH: 6.018.750 (SŁOWNIE: SZEŚĆ MILIONÓW
OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) ;
RODZAJ UPRZYWILEJOWANIA: AKCJE UPRZYWILEJOWANE CO DO PRAWA GŁOSU
W TEN SPOSÓB, ŻE NA KAŻDĄ AKCJĘ Z TEJ SERII PRZYPADAJĄ DWA GŁOSY

77 - LICZBA AKCJI UPRZYWILEJOWANYCH: 1 (SŁOWNIE: JEDNA)
RODZAJ UPRZYWILEJOWANIA: AKCJA UPRZYWILEJOWANA W TEN SPOSÓB, ŻE: